Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   390,   lin.   38 
Habet   etiam   in   patria   sua   aliquos   agellos;   disponit   eos   sic   distribuere,   ut   etiam   illic   in   ipso 
loco   positae    pauperi    largiatur   ecclesiae. 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   390,   lin.   39 
Diaconus   Hipponensis   homo    pauper    est;   quid   alicui   conferat   non   habet,   tamen   de 
laboribus   suis,   antequam   esset   clericus,   emerat   aliquos   servulos:   hodie   illos   in   conspectu 
vestro   manumissurus   est   episcopalibus   gestis. 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   391,   lin.   4 
Nam   ipsam   pecuniam   volebat   per   manus   meas   erogari,   sicuti   mihi   placeret:   ego   si   pecuniae 
avidus   essem   aut   necessitates   ipsas   meas,   quas   pro    pauperibus    habeo,   in   hac   causa   plus 
curarem,   pecuniam   acciperem. 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   391,   lin.   21 
Testimonium   ei   perhibeo:    pauper    remansit,   sed   in   caritatis   possessione   permansit. 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   391,   lin.   25 
Caeteri,   id   est   subdiacones,    pauperes    sunt,   Deo   propitio   misericordiam   Dei   expectant. 

Conc.   2,   1,   no.   39,      c.   113,   p.   391,   lin.   30 
Cito   dixerim:   '    'Pauperes    Dei   sunt,   nihil   ad   domum   sociaetatis   nostrae   adtulerunt   nisi 
ipsam,   qua   nihil   est   carius,   caritatem'. 
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Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   393,   lin.   3 
Forte   decet   episcopum,   quamvis   non   deceat   Augustinum,   id   est   hominem   pauperem   de 
pauperibus    natum. 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   113,   p.   393,   lin.   8 
Si   quis   meliorem   dederit,   vendo;   quod   et   facere   soleo,   ut,   quando   non   potest   vestis   esse 
communis,   pretium   vestis   possit   esse   commune;   vendo   et   erogo    pauperibus . 

Conc.   2,   1,   no.   39,   c.   114,   p.   394,   lin.   37 
Qui   enim   mente   et   corpore   vult   contemnere   saeculum   et    pauperem    sequi   Christum   audiat 
ipsum   dicentem   in   evangelio:   Si   vis   perfectus   esse,   vade,   vende   omnia,   quae   habes,   et   da 
pauperibus    et   veni,   sequere   me,   et   iterum:   Omnis,   qui   reliquerit   domum   aut   fratres   aut 
patrem   aut   matrem   aut   agros   propter   me,   centuplum   accipiet   et   vitam   aeternam   possidebit.